
MX1-MX2-FAST-EXPERT 

MINI 65 

125 JUNIOR-SENIOR 

MINI 85 

PROVE UFFICIALI /QUALIFICHE 

20/04/2025 

GARA 1 

21/04/2025 

trascorso tale orario,la Zona 

CHALLENGE MX1-MX2-FEMMINILE 

MX1-MX2-RIDER-OVER 40 

MINI 65 

MX1-MX2-FAST-EXPERT 
125 JUNIOR-SENIOR 

MINI 85 

GARA 2 

MX1-MX2-RIDER-OVER 40 

MINI 65 

MX1-MX2-FAST-EXPERT 

125 JUNIOR-SENIOR 

MINI 85 

O.P. 

CHALLENGE MX1-MX2-FEMMINILE 

CAMPIONATO REGIONALE MARCHE-ABRUZZ0 

O.P. 

TIME TABLE 

MX1-MX2-RIDER-OVER 40 

MOTOCLUB SAN MARINO 

ORE 

CHALLENGE MX1-MX2-FEMMINILE 

ORE 

Le motO �ovranno essere al pre - parco almeno 10 minuti prima dell'orario di partenza, 

ORE 

ORE 

attesa sarà chiusa e non sarà più possibile accedervi. 

ORE 

ORE 

ORE 

ORE 

ORE 

ORE 

ORE 

ORE 

ORE 

ORE 

MANUTENZIONE PISTA 

ORE 

ORE 

ORE 

ORE 

ORE 

ORE 

17,00 

PREMIAZIONI A FINE SECONDA MANCHE DI OGNI CATEGORIA 

7,00 

8,20 

8,40 

9,00 

9,20 

9,40 

10,00 

10,30 

11,00 

11,30 
11,50 

12,15 

12,35 

14,30 
15,00 
15,30 
15,50 
16,15 
16,35 

ALLE 19,30 

ALLE 8,00 

5+10 MINUTI 

5+10 MINUTI 

5+10 MINUTI 

5+10 MINUTI 

5+10 MINUTI 

5+10 MINUTI 

15 +2 GIRI 

15 + 2 GIRI 

8 +2 GIRI 
12 +2 GIRI 
10 +2 GIRI 

15 +2 GIRI 

15 + 2 GIRI 

15 + 2 GIRI 

8 + 2 GIRI 
12 +2 GIRI 

10+ 2 GIRI 
15+ 2 GIRI 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

