

TIME TABLE MOTOCLUB SAN MARINO CAMPIONATO REGIONALE MARCHE-ABRUZZO

20/04/2025	5 O.P.	ORE	17,00	ALLE 19,30
21/04/2025	5 O.P.	ORE	7,00	ALLE 8,00
PROVE UFFICIALI	/QUALIFICHE			
MX1-MX2-FAST-EX	(PERT	ORE	8,20	5+10 MINUTI
125 JUNIOR-SENIC	ORE	8,40	5+10 MINUTI	
MINI 65		ORE	9,00	5+10 MINUTI
MINI 85		ORE	9,20	5+10 MINUTI
CHALLENGE MX1-	ORE	9,40	5+10 MINUTI	
MX1-MX2-RIDER-C	ORE	10,00	5+10 MINUTI	
	re al pre - parco almeno 10 min			
trascorso tale orario,la z	zona di attesa sarà chiusa e non	sarà più possibile accede	rvi.	
GARA 1				
MX1-MX2-FAST-EX	ORE	10,30	15 + 2 GIRI	
125 JUNIOR-SENIO	ORE	11,00	15 + 2 GIRI	
MINI 65		ORE	11,30	8 + 2 GIRI
MINI 85	ORE	11,50	12 + 2 GIRI	
CHALLENGE MX1-	ORE	12,15	10 + 2 GIRI	
MX1-MX2-RIDER-C	VER 40	ORE	12,35	15 + 2 GIRI
	MANUTENZ	ZIONE PISTA		
GARA 2			·	
MX1-MX2-FAST-EX	(PERT	ORE	14,30	15 + 2 GIRI
125 JUNIOR-SENIC	ORE	15,00	15 + 2 GIRI	
MINI 65	ORE	15,30	8 + 2 GIRI	
MINI 85	ORE	15,50	12 + 2 GIRI	
CHALLENGE MX1-	ORE	16,15	10+ 2 GIRI	
MX1-MX2-RIDER-C	ORE	16,35	15+ 2 GIRI	

PREMIAZIONI A FINE SECONDA MANCHE DI OGNI CATEGORIA